11'850,00€

Stavbou podlá odseku I tohto článku sa rozumie:

a) miestna komunikácia, vrátane verejného osvetlenia alebo odstavných plôch;

Článok III 

Výška dotácie

1. Ministerstvo poskytne žiadateľovi dotáciu na účel uvedený v článku I zmluvy vo výške 

27 650,00 € (slovom: dvadsaťsedemtisíc šesťstopäťdesiat eur 0 eurocentov) vrátane DPH.

2. Dotáciu uvedenú v odseku 1 tohto článku zmluvy nie je  možné zvýšiť.

Článok IV

Podmienky poskytnutia a spôsob čerpania dotácie

1. Dotáciu podľa článku III zmluvy poskytne ministerstvo prostredníctvom miestne príslušného

[...]

vydaného na zhotoviteľa stavby uvedeného v článku ľl zmluvy,

c) vykonaním fyzickej kontroly stavby pracovníkmi OÚ, ktorí overia súlad kupovanej stavby 

s projektovou dokumentáciou predloženou k žiadosti o poskytnutie dotácie,

d) platbou z vlastných zdrojov žiadateľa vo výške 11 850.00 € (slovom: jedenásťtisíc

osemstopäťdesiat eur 0 eurocentov) a predložením dokladu OÚ o ich úhrade.

3. Ministerstvo neumožní čerpať dotáciu, ak

a) žiadateľ nepredloží ministerstvu v termíne najneskôr do 30. septembra 2017 podklady podľa

odseku 2 písm. a), b),

b) žiadateľ nepredloží ministerstvu v termíne najneskôr do 30.

[...]

k žiadosti o poskytnutie dotácie,

d) žiadateľ neuhradí časť oprávnených nákladov stavby z vlastných zdrojov vo výške podľa 
článku II zmluvy.

4. Ministerstvo umožní financovanie stavby najdlhšie do 31. decembra 2017.

5. Oprávnené náklady stavby vo výške 39 500.00 € (slovom: tridsaťdeväťtisíc päťsto eur 0
eurocentov) sú záväzné.

Článok V

Povinnosti žiadateľa

1. Žiadateľ sa zaväzuje, že

a) nedohodne so zhotoviteľom stavby žiadne zmeny projektového riešenia bez 

predchádzajúceho odsúhlasenia ministerstvom alebo OÚ podľa podmienok uvedených v